
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ШКОТОВСКОГО МУ НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.12.2019 г.                       г. Большой Камень                                     № 1760 

 

 

Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции 

на территории Шкотовского муниципального района 

  

В целях содействия развития конкуренции и конкурентной среды на 

территории Шкотовского муниципального района, в соответствии с распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об 

утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», 

приказом департамента экономики и развития предпринимательства Приморского 

края от 31 июля 2019 года № 51 «Об утверждении методических рекомендаций по 

разработке плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию 

конкуренции в городских округах и муниципальных районах Приморского края,  

администрация Шкотовского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить управление экономики и инвестиций администрации Шкотовского 

муниципального района уполномоченным органом по содействию развитию 

конкуренции на территории Шкотовского муниципального района.  

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района 

(Баланова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Шкотовского муниципального района.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                              В.И. Михайлов 


